
Objednávka č.  1014/2022

Ze dne: 07.12.2022
Objednatel: Dodavatel:

Město Vlašim Obchodní firma : AB COM CZECH, s.r.o.

Jana Masaryka 302 Sídlo : Stěžerská 882/

258 01 VLAŠIM Kukleny

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  50004 Hradec Králové

Číslo účtu : 27-320084389/0800

IČ : 00232947 IČ :  25974939

DIČ : CZ00232947 DIČ : CZ25974939

Objednáváme u Vás :

1x AXIS Q6135-LE - Síťová bezpečnostní kamera - PTZ - barevný (Den a noc) - 1920 x 1080 - 1080p - objektiv auto iris -

LAN

Lhůta plnění :

Cena s DPH cca: 71 028,00Kč

Kontaktní osoba objednatele:
Ing. Jiří Švejda, Kancelář vedení úřadu,

(oprávněná osoba) Ing. Jiří Švejda, Informatik

ODPA Položka ZP ÚZ ORJ ORG Kč

5311 6122 1921          71 028,00

Vystavil: Ing. Jiří Švejda, podpis: Datum: 07.12.2022

Akceptace objednávky dodavatel: Datum: 08.12.2022

Upozornění:

Uvedená objednávka (nebo její kopie) musí být přiložena k faktuře, jinak nebude faktura ze strany objednatele
proplacena.
Datum splatnosti faktury musí být stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011
nebude na uvedenou  dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky



1

Švejda Jiří

Od: ab-com.cz 
Odesláno: čtvrtek 8. prosince 2022 10:38
Komu: Švejda Jiří
Předmět: [EX] Objednávka 1670492260 z ab-com.cz

Sada Micro so ft Office zabránila automatickému stažení tohoto obrázku z Internetu, aby chránila vaše osobní údaje.
Spouštíte to s námi již 24 let

Číslo objednávky: 1670492260

Potvrzení objednávky
Dobrý den,

děkujeme za nákup. O jeho zpracování vás budeme informovat e-mailem.
Stav objednávky uvidíte na vytvořené adrese.

Předpokládané datum doručení objednávky: 14. 12.
V závislosti aktuální vytíženosti přepravních služeb se datum doručení může lišit.

Shrnutí objednávky

Název Množství Jednotková cena
s DPH

Celková cena za
položku s DPH

AXIS Q6135-LE - Síťová bezpečnostní kamera - PTZ - barevný
(Den a noc) - 1920 x 1080 - 1080p - objektiv auto iris - LAN 1 ks 71 057 Kč 71 057 Kč

Platba převodem 1 Zdarma Zdarma

DPD Classic 1 Zdarma Zdarma

Poznámka:Na splatnost.

Celková cena objednávky: 71 057 Kč s DPH

Doprava: DPD Classic

Platba: Platba převodem




